５月８日(水) 理事会からの報告

１. 設備定期点検月例報告

　・4/14　警備報告書　ミソノサービス㈱

　　　　　ブレーカー落ち

　・4/18　エレベーターリモート点検報告書　三菱電機ビルソリューションズ㈱

　　　　　 2024/3/13～2024/4/12　異常受信なし

２．３月分管理費等収支報告

　・事業計画に定めたとおり適正に執行されていました

３．５月・６月事業予定

　　共用部設備定期点検　　　　　　　５月　９日　１３：３０～

　　共用設備定期点検　　　　　　　　６月　６日　１３：３０～

　　エレベーター法定定期検査　　　　６月１３日　１０：００～

４．２０２４年度通常総会について

　　２０２４年度通常総会を下記の通り開催します。

　　日時　２０２４年５月２５日（土）午前１０時～１２時予定

　　場所　グリーンハイツ千種２階集会室

　　総会は管理組合の最高の意思決定機関であり、組合員にとっても、主体的な意思決定

　　を反映する重要な機会となっています。

　　出席通知・議決権行使書・委任状の提出期限は、５月１７日です。

５．次回理事会

　　６月１２日（水）１９：００～

６．グリーンハイツ千種管理組合公式ホームページについて

　　ホームページは組合員への周知事項を含め、時々更新しています。

　　プロバイダーを変更しました。↓

　　https://green-heights403.com/index.html

第３１２号 ２０２４年５月 グリーンハイツ千種管理組合

明るいまちづくりを目指して